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قلعه نویی سرمربی تیم ملی ایران شد

امیر؛ اپیزود دوم

پرسپولیس  از  یحیی  کشید  یا  مهاجم  برزیلی؟

روزهای بلاتکلیفی تیم ملی فوتبال ایران به پایان رسید 
و بعد از عصری به نســبت طولانــی که هدایت این تیم به 
دست مربیان خارجی ســپرده شده بود، امیر قلعه نویی به 
عنوان ســرمربی جدید انتخاب شد. پرافتخارترین سرمربی 
تاریخ لیگ برتر ایران که همچنان با پنج عنوان قهرمانی با 
تیم های اســتقلال و سپاهان در لیگ برتر یکه تازی می کند، 
برای دومین بار و بعد از حدود ۱۶ ســال به عنوان سرمربی 
روی نیمکــت تیم ملی ایران می نشــیند تا دومین اپیزود از 
عصر سرمربیگری اش در تیم ملی را سپری کند. قلعه نویی 
در حالی به عنوان ســرمربی جدید ایران انتخاب شــده که 
پیش از او، فدراســیون در بــه در در پی توافــق با گزینه ای 
خارجی بــود. وینچنزو مونتلا ایتالیایی، ســرمربی جوان و 
۴۸ســاله که ســابقه هدایت تیم های میلان و فیورنتینا را 
در کارنامه داشــت، گزینه نخست فدراســیون فوتبال بود 
کــه نهایتا توافقی حاصل نشــد. دومین گزینه هم فلیکس 
سانچس اســپانیایی، سرمربی سابق قطر بود که ادعا شده 
مذاکراتی جدی با او صورت گرفته اســت ولی ســانچس 
حضــور در تیم ملی اکــوادور را به هدایت ایــران ترجیح 
داد. بــه این ترتیب، قرعــه به نام امیــر قلعه نویی افتاد تا 
در یکی از حســاس ترین روزهای تیم ملی، هدایت یکی از 
بهترین نســل های فوتبــال ایران را به دســت بگیرد. او در 
شرایطی مشــابه با ۱۶ ســال قبل، قرار است روی نیمکت 
بنشــیند که پیش تر، تیم ملی ایــران در جام جهانی ۲۰۰۶ 
نتیجه درخوری نگرفته بود و مســئولان فدراسیون فوتبال 
هدایت آن تیم را به دســتان قلعه نویی سپردند تا او ایران 
را مهیــای حضور در جام ملت های آســیا کند. قلعه نویی 
خیلی زود دست به کار شــد ولی عمر سرمربیگری اش در 
تیم ملی چندان زیاد نشــد. او ۱۷ بار روی نیمکت تیم ملی 
در بازی های دوســتانه و رسمی نشست و با وجود آنکه از 
لحاظ آماری کارنامه قابل قبولی داشــت، بعد از شکست 
برابــر کــره جنوبی در ضربــات پنالتی و حــذف از مرحله 
یک هشــتم نهایی جام ملت ها از کار برکنار شد. قلعه نویی 
در هیــچ دیدار رســمی با تیم ملی ایران شکســت نخورد 
(باختــن در ضربات پنالتی مطابق با قوانین فیفا، مســاوی 
لحاظ می شود) و تنها شکستش که اتفاقا شکست سنگینی 
هم بود، باخت ۴ بر صفر برابر مکزیک در دیداری دوستانه 
بــود. او بعد از اخراج از تیم ملــی ایران، عنوان کرد که در 
دادگاهــی تلویزیونــی حکم اخراجش صادر شــده وگرنه 
کارنامه خوبی با تیم ملی داشــته اســت. در این ۱۶ سال، 
امیر قلعه نویی همواره یکی از گزینه های هدایت تیم ملی 
محســوب می شــد ولی هیچ گاه به طور رســمی پای میز 
مذاکره ننشســت. حتی در این دوره هم که به طور رسمی 
سرمربی شده، اسمش به همراه تعداد دیگری از سرمربیان 
داخلــی برای نیمکت تیم ملی مطرح شــد که قلعه نویی 
بــه دلیل ناراحتی از اینکه نامش در این فهرســت بلندبالا 
گنجانده شــده و گزینه اصلی نیست، انصرافش را به طور 
رسمی اعلام کرد. چند هفته قبل بود که فدراسیون فوتبال 

اعــلام کرد امیر قلعه نویی، حســین فرکی، مهــدی تارتار، 
فرهاد مجیــدی، جواد نکونام، ســاکت الهامــی و حمید 
مطهری گزینه های داخلی هستند و از آنها برنامه خواسته 
شده اســت. قلعه نویی بدون اشاره به ناراحتی اش، نبودن 
یحیی گل محمدی، سرمربی پرســپولیس در کنار دو مربی 
دیگــر در این فهرســت را بهانه کرد و گفت کــه با وجود 
مهیابودن برنامــه اش انصراف خودش از هدایت تیم ملی 
ایران در این برهه را اعلام می کند. موضوعی که البته یکی، 
دو هفته بعد با چرخشــی آشــکار مواجه شد و او با وجود 
داشــتن قرارداد با باشگاه گل گهر، پذیرفت که سرمربی تیم 

ملی ایران شود.
حالا قلعه نویــی در حالی باید هدایت یوزها را بر عهده 
بگیــرد که دوباره ایــران جام جهانی بدی را ســپری کرده 
است. ملی پوشان در جام جهانی قطر با کارلوس کی روش 
پرتغالی نتیجه بســیار بدی کســب کردند و این بار هم در 
فاصله چندین ماهه تا شــروع جام ملت های آسیا، دوباره 
هدایت تیم ملی به امیر قلعه نویی ســپرده شده تا او ایران 
را برای قهرمانی در این تورنمنت که آخرین بار با کی روش 
تــا نیمه نهایی پیــش رفته، مهیا کنــد. قلعه نویی حالا کار 
دشــواری دارد چون ایران ۴۷ ســال است در آسیا قهرمان 
نشــده و اگر بتواند چنین طلســمی را بشــکند، کار بســیار 

ارزشمندی را در تاریخ فوتبال ایران رقم زده است.
مخالف شماره یک اجنبی ها، روی نیمکت تیم ملی

انتخاب امیر قلعه نویی به عنوان ســرمربی ایران چندان 
بدون حرف و حدیث هم نیست. فارغ از توانایی های فنی این 
مربی کهنه کار، او خودش را وارد چالشی پردردسر هم کرده 
که مهم ترین آنها، ثابت کردن مربی ایرانی به افکار عمومی 
است. در تمامی ســال های اخیر که هدایت ایران بر عهده 
مربیان خارجی بوده، خاصه دوره طولانی مدتی که کارلوس 
کــی روش هدایت این تیــم را بر عهده گرفتــه، قلعه نویی 
مخالف شــماره یک آنها بوده و موافقان استفاده از مربیان 
خارجی را «اجنبی پرســت» و «چشم آبی دوســت» معرفی 
کرده اســت. او بعد از سال ها که تیم ملی ایران با سرمربی 
خارجــی کار کرده، مأموریــت دارد پــروژه «ایرانیزه»کردن 
نیمکت تیم ملی را به ســرانجام برســاند. امری که ناگفته 
مشــخص است دشوار می نماید. ماجرا از این قرار است که 
قلعه نویی با وجود پرافتخاربــودن در تاریخ لیگ برتر ایران 
قریب به یک دهه اســت دســتش به هیچ جامی نرسیده و 
حالا تردیدها درباره دانش فنی او به اوج رسیده است. این 
ناکامــی طولانی مدت در حالی در کارنامه ســرمربی جدید 
ایران حک شده که او غالبا تیم های پرمهره ای هم در اختیار 
داشته ولی نتوانسته با آنها نتیجه بگیرد. موضوع مهم تر در 
این بین، پذیرش قلعه نویی توســط بازیکنان تیم ملی است 
که این روزها بسیاری از آنها در تیم های خوب اروپایی بازی 
می کنند. سردار آزمون، مهدی طارمی، علیرضا جهانبخش، 
کریــم انصاری فرد، ســامان قــدوس و... همگــی در زمره 
بازیکنانی هستند که طعم تمرین کردن در باشگاه های بزرگ 

و البته حضور در تورنمنت های مهم را چشیده اند و قاعدتا 
با به روز ترین تمرینات تاکتیکی و تکنیکی فوتبال دنیا آشــنا 
شــده اند. اینکه قلعه نویی توانایی جــذب این بازیکنان را با 
ارائه برنامه های تاکتیکی مناســب داشته باشد، امری است 
که نیازمند گذر زمان است ولی برای شروع قطعا او می داند 
که سرنوشــت مارک ویلموتس و دراگان اسکوچیچ در تیم 
ملی چطور بــا نارضایتی بازیکنان از شــیوه های تمرینی و 

فلسفه مربیگری شان تغییر کرد.
قلعه نویی  به  شرط  موفقیت؟

در کنــار تمــام مباحثی که دربــاره ســرمربیگری امیر 
قلعه نویــی در تیم ملی مطرح شــده، آینده او در تیم ملی 
ایران هم محل ســؤال است. بر کســی پوشیده نیست که 
فدراسیون فوتبال ایران به دنبال سرمربی ای بود که بتواند 
به صورت مشــروط تا پایــان جام ملت ها بــا او همکاری 

کند. ایــن موضوعی بود که از ســوی ســرمربیان خارجی 
رد و عنوان شــد که ســانچس برای هدایت تیم ملی ایران 
قرارداد شش ســاله و نه شش ماهه خواسته است. حالا از 
قرار این شــرط را امیر قلعه نویی پذیرفته اســت. ماجرا از 
این قرار است که او قرار است تا پایان جام ملت ها هدایت 
تیم ملی ایران را عهده دار باشــد و بعدا در صورت رضایت 
طرفین، این قرارداد ممکن است تا پایان جام جهانی تمدید 
شــود. البته که جزئیات زیادی از قرارداد اولین مربی تاریخ 
لیــگ برتر فوتبال ایــران که از مرز هزار امتیــاز عبور کرده، 
با فدراســیون فوتبال ایران دســت کم تا زمان نگارش این 
مطلب منتشر نشده است. شاید امروز و فردا ابعاد بیشتری 
از این قرارداد، از جمله اینکه داســتان قلعه نویی با گل گهر 
یا میزان دســتمزد این ســرمربی که در زمــره مربیان گران 

ایرانی محسوب می شود، روشن شود.

دوشنبه
۲۲  اسفند  ۱۴۰۱

سال بیستم      شماره ۴۵۱۶

پرســپولیس یکی از مدعیان قهرمانی در ایــن دوره از رقابت های لیگ برتر در 
اولین روز از بازی های هفته بیست و سوم شکست تلخ یک بر صفر را در خانه برابر 
سپاهان متحمل شد تا با زیاد شــدن فاصله اش با حریف اصفهانی حالا رفته رفته 
شانسش برای رسیدن به قهرمانی در این دوره اندک شود. از زمانی که پرسپولیس 
بازی را به سپاهان واگذار کرده، انتقاد از مهاجم برزیلی این تیم یعنی لئاندرو پریرا 
که از بازی اخراج شد و تیمش را ۱۰ نفره کرد، رو  به فزونی رفته است. او تبدیل به 
متهم شماره یک تیمش شده و حالا هواداران پرسپولیس بیش از هر زمان دیگری 
از این بازیکن انتقاد می کنند. بررســی آمار پریرا در پرسپولیس نشان می دهد که او 
لایق چنین انتقاداتی هســت ولی مسئله اینجاســت که در این برهه، او به تنهایی 
نباید ســرزنش شود. در  واقع اصرار یحیی گل محمدی به استفاده کردن از بازیکنی 
که آمار خوبی نداشــته و برای پرسپولیســی ها هرگز نتوانسته یورگن لوکادیا شود، 
عجیب به نظر می رســد. لوکادیا قبل از خروج از ایران در ۹ بازی برای پرسپولیس 
موفق به زدن شــش گل شــد و هنوز هم برترین گل زن پرســپولیس در لیگ برتر 
محســوب می شــود. پریرا ولی از زمانی که جایگزین او شــده به غیر از گرفتن یک 

ضربه پنالتی در جام حذفی، نتوانســته کار دیگری برای پرسپولیسی ها انجام دهد. 
حتی در نظر گرفتن همین مورد هم کافی اســت تا انگشت انتقاد به سمت یحیی 
گل محمدی برود که چرا در روزی که به نظر می رســید ســرعت عیســی و قدرت 
دوندگی اش می توانست کمک حال ســرخ ها در دیدار با سپاهان شود، باز هم این 
پریرا بود که در ترکیب اصلی قرار گرفت و نهایتا هم تیمش را ۱۰ نفره کرد؛ البته با 
یک نمایش ناامیدکننده دیگر. پریرا در شــرایطی این روزها در پرسپولیس از سوی 
تماشاگران مورد انتقاد قرار می گیرد که گویی قرار است هیچ مهاجم برزیلی ای در 
این تیم خوشــبخت نشود. طبق آماری که فوتبال ۳۶۰ ارائه کرده، پریرا یکی دیگر 
از برزیلی های ناکام تاریخ این باشــگاه محسوب می شــود. پریرا در مقابل سپاهان 
برای ششــمین بار در ترکیب پرســپولیس قرار گرفت، نمایشی دور از انتظار داشت 
و باعث شــد از او به عنوان متهم ردیف  اول شکســت سرخ ها در بازی بزرگ هفته 
بیست وســوم یاد شــود. پریرا که در جام حذفی مقابل ســپاهان توانسته بود یک 
ضربه پنالتی به سود تیمش بگیرد، جز این پنالتی به دست آمده تأثیرگذاری موفقی 
در ترکیب پرســپولیس نداشــته و همین کارنامه ضعیف باعث شــده نوک پیکان 

انتقادات روانه این مهاجم برزیلی شــود؛ مهاجمی که به دلیل اعتراضات بی مورد 
و البتــه بی احتیاطی عجیب، به فاصله هشــت دقیقه دو کارت زرد دریافت کرد و 
از زمین مســابقه اخراج شد تا پرسپولیس در نیمه دوم ۱۰ نفره کارش را دنبال کند. 
پرســپولیس در تاریخ لیگ برتر چهار مهاجم برزیلی داشــت کــه با جذب لئاندرو 
پریرا، شــمار مهاجمان برزیلی سرخ پوشــان پایتخت به عدد پنج رسید. نگاهی به 
آمار و ارقام این مهاجمان برزیلی نشــان می دهد کــه آنها عملکردی فوق العاده 
ضعیف داشــته اند و به نظر می رســید پریرا هم در حال قدم زدن در مسیر همتایان 
خود اســت؛ به ویژه آنکه او با دریافت کارت قرمز برابر سپاهان، دیدار بعدی مقابل 
مس رفسنجان را هم از دست داد تا فقط شش بازی برای اثبات شایستگی هایش 
فرصت داشــته باشد. وسلی برازیلیا، پائولو دی کارمو، جونیور براندائو و ژوزه تادئو 
مهاجمان برزیلی پرســپولیس در تاریخ لیگ برتر بودند که هیچ کدام شــان کیفیت 
لازم را نداشــتند و حالا هواداران پرسپولیس با تماشــای شش نمایش از پریرا در 
ترکیب تیم شان، به یاد مهاجمان برزیلی سابق افتادند تا در قیاس با یورگن لوکادیا، 

مجددا افسوس از دست دادن این ستاره هلندی را بخورند.

اخـبـار  بـرگـزیـده

دعوت دوباره محمد موسوی و  امیر غفور 
به تیم ملی  والیبال

ســرمربی تیم ملی والیبال مردان ایران ۳۱ بازیکن را به نخستین اردوی آماده سازی 
این تیم در سال ۱۴۰۲ دعوت کرد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون والیبال، تیم ملی 
والیبال ایران در ســال سرنوشت ساز ۱۴۰۲ در چهار رویداد مهم لیگ ملت ها ۲۰۲۳ در 
کشورهای ژاپن، هلند، آمریکا و لهستان (۱۶ خرداد تا یکم مرداد) قهرمانی مردان آسیا 
در ایران (۲۷ مرداد تا ۴ شــهریور)، بازی های آســیایی در چین (۲۸ شهریور تا چهارم 
مهر)، انتخابی المپیک مردان در ژاپن، چین و برزیل (۸ تا ۱۶ مهر) شرکت می کند. بهروز 
عطایی ســرمربی تیم ملی والیبال ایران اسامی ۳۱ بازیکن را برای شرکت در نخستین 
مرحله اردوی آمادگی این تیم اعلام کرد که اسامی آنها به شرح زیر است: سید محمد 
موســوی، علی اصغر مجرد، مســعود غلامی، محمد ولی زاده، مهدی جلوه، محراب 
ملکی ســرخی، امیررضا ســرلک، محمد فلاح زرچوب، میلاد عبادی پور، امیرحســین 
اسفندیار، محمدجواد معنوی  نژاد، مرتضی شریفی، پوریا حسین خانزاده، میثم صالحی، 
شــهروز همایونفرمنش، مبین نصری، احسان دانش دوســت، آرمین افشین فر، سلیم 
چپرلی، اسماعیل مسافر، امین اسماعیل نژاد، بردیا سعادت، علی حاجی پور، امیر گل زاده، 
امیر غفور، محمدطاهــر وادی، علی رمضانی، جواد کریمــی، محمدرضا حضرت پور، 
آرمان صالحی و محمدرضا مؤذن. بر این اساس مردان والیبال کشورمان تمرینات خود 
را از  یکشــنبه ۲۷ فروردین   در کمپ تیم های ملی والیبال در ســالن فدراسیون زیر نظر 
کادر فنی شامل اکبر محمدی سرپرســت، بهروز عطایی سرمربی، علیرضا طلوع کیان 
و محمود افشاردوســت به عنوان مربی، حســین خوریانی و امین علی اکبری به عنوان 
آنالیزور، نیما ده پناه پزشک، رضا قلی پور تراپیست و حمزه فتحی ماساژور آغاز خواهند 
کرد. بر اساس اعلام بهروز عطایی یک مربی تمرین دهنده خارجی و یک مربی بدن ساز 

لهستانی به جمع کادر فنی تیم ملی والیبال کشورمان اضافه خواهد شد.
دیدار  تدارکاتی  ایران  با  صربستان

تیــم ملی والیبال ایران در ســال سرنوشت ســاز ۱۴۰۲ در چهار رویــداد مهم لیگ 
ملت ها ۲۰۲۳ در کشــورهای ژاپن، هلند، آمریکا و لهســتان (۱۶ خرداد تا یکم مرداد) 
قهرمانی مردان آســیا در ایران (۲۷ مرداد تا چهار شــهریور)، بازی های آســیایی چین 
(۲۸ شــهریور تا چهارم مهر)، انتخابی المپیک مردان در ژاپن، چین و برزیل (هشتم تا 
۱۶ مهر) شــرکت می کند. بهروز عطایی برای آماده سازی تیم ملی برای حضور در این 
چهار رویداد بین المللی ۳۱ والیبالیســت کشور را به نخســتین اردوی آماده سازی این 
تیم از  ۲۷ فروردین  فراخواند. سرمربی تیم ملی درباره زمان آغاز تمرینات توضیح داد: 
اردوهــای تیم ملی را از ۲۷ فروردین  آغاز می کنیم و به غیر از لژیونرها که پس از پایان 
بازی های باشگاهی به تیم ملی ملحق می شوند و برخی بازیکنان تیم شهداب که پس 
از حضور در مســابقات باشگاه های آسیا به جمع ما اضافه خواهند شد، باقی بازیکنان 
در اردوی نخست حضور دارند. او ادامه داد: سعی کردیم از تمام ظرفیت های والیبال 
به درستی استفاده کنیم؛ چرا که سال بسیار سختی پیش رو داریم و مهم است بتوانیم با 
بهترین شرایط در بهترین وضعیت قرار بگیریم و بهترین عملکرد را در مسابقات پیش رو 
داشــته باشــیم تا با نتیجه قابل قبول این رقابت ها و سال ســخت را به پایان برسانیم. 
عطایی درباره برنامه تیم ملی برای حضور در لیگ ملت ها توضیح داد: طبق مذاکرات 
انجام شــده، تیم صربستان پیش از شروع مسابقات لیگ ملت ها به ایران می آید تا چند 
دیدار تدارکاتی با تیم ملی کشورمان داشته باشد و پس از آن برای حضور در مسابقات 

لیگ ملت ها عازم ژاپن می شویم.

شکست دختران نوجوان  ایران  مقابل
 تیم  فوتبال  ازبکستان

تیم ملی فوتبــال نوجوانان دختر ایران در اولین دیدار خــود از رقابت های منطقه 
مرکزی آســیا موسوم به کافا، یکشنبه ۲۱ اســفند به مصاف ازبکستان رفت و با نتیجه 
چهار بر یک شکســت خورد. تک گل ایران در این مسابقه را سمیه اسماعیلی در دقیقه 
۷۵ بازی به ثمر رســاند. ایران در دومین دیدار خود سه شــنبه ۲۳ اســفند به مصاف 
تاجیکســتان می رود. رقابت های فوتبال دختران زیر ۱۷ سال کافا از دیروز بین تیم های 

ایران، ازبکستان، تاجیکستان و قرقیزستان آغاز شده است.

سرپرست  کاروان  ایران  در  بازی های  پاراآسیایی 
۲۰۲۲ منصوب شد

طــی حکمی از ســوی غفور کارگری، رئیــس کمیته ملی پارالمپیــک، دکتر کمال 
جوانمرد، سرپرست دبیر اجرائی این کمیته به عنوان سرپرست کاروان ایران در بازی های 

پاراآسیایی هانگژو ۲۰۲۲ منصوب شد. در متن این حکم آمده است:
«جناب آقای دکتر کمال جوانمرد؛ با سلام و احترام، نظر به تعهد،  سوابق و تجارب 
جناب عالی، به موجب این حکم شــما را به ســمت سرپرســت بازی های پاراآسیایی 
هانگژو ۲۰۲۲ منصوب می نمایم. امید اســت با اســتعانت از پروردگار متعال و تحت 
توجهــات حضرت بقیه االله الاعظم (عج) و مدنظر قرار دادن رهنمودهای مقام معظم 
رهبری (مدظله) در خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و با تمرکز جدی 

بر راهبردها و سیاست های کمیته در امر بازی های مذکور موفق و مؤید باشید».

بایکوت BBC به بازیکنان فوتبال رسید
به گزارش ایسنا به نقل از میرور، بازیکنان لیگ برتر فوتبال انگلیس در  حال مذاکره 
برای تحریم رسانه ای شبکه بی بی سی پس از خروج «گری لینکر» مجری برنامه ورزشی 
مســابقه روز (Match of the Day) در پی اظهارات انتقادی او از سیاســت های دولت 
انگلیس در قبال پناه جویان هستند. شبکه بی بی سی که با اعتصاب کارکنان خود مواجه 
شــده و قادر به یافتن جایگزین  مناسبی برای «لینکر» برای اجرای این برنامه تلویزیونی 
پرطرفدار نبود، تصمیم بی ســابقه ای گرفته و روز شــنبه برنامه های این هفته پخش 
فوتبال لیگ برتر انگلیس را بدون هیچ مجری یا برنامه اســتودیویی به روی آنتن برد. 
 Match» تعلیق «لینکر» بلافاصله با واکنش مفسران ورزشی شبکه بی بی سی و برنامه
of the Day» همراه شــد و «ایان رایت» و «آلن شیرر» نیز اعلام کردند که در این برنامه 
حضور نخواهند یافت. اکنون بازیکنان فعلی لیــگ برتر در حال بحث درباره راه هایی 
برای نشان دادن همبســتگی خود با «گری لینکر» و تحریم رسانه ای شبکه بی بی سی 
هســتند و بسیاری از بازیکنان شــاغل در لیگ برتر با اتحادیه فوتبالیست های حرفه ای 
(PFA) انگلیــس تماس گرفته  و به صراحت اعلام کرده اند که از هر کســی که تمایلی 
به صحبت با بی بی ســی قبل و بعد از بازی های آخر این هفته نداشــته باشد، حمایت 
خواهند کرد. اتحادیه فوتبالیست های حرفه ای انگلیس نیز به بازیکنان اطمینان داده 

که از آنها حمایت خواهد کرد.
پس از آنکه «گری لینکر» توییت هایی در انتقاد از سیاست جدید پناهندگی «ریشی 
سوناک» نخســت وزیر بریتانیا منتشر کرد و زبان مورد اســتفاده وزیران دولت را درباره 
پناه جویان ـ مبنی بر تصمیم بازداشــت و اخراج آنان از انگلستان ـ به زبان نازی ها در 
دهه ۳۰ میلادی تشبیه کرد، کابینه وزرای بریتانیا شبکه بی بی سی را برای برخورد با این 
مجری محبوب تحت فشار قرار دادند و در  نهایت نیز این مجری و فوتبالیست سابق از 
این برنامه کنار گذاشــته شد و سخنگوی شبکه عنوان کرده در  حال بررسی رسیدن به 
توافقی با «لینکر» برای حضور او در شبکه های اجتماعی هستند و تا آن زمان «لینکر» 

در برنامه ها حضور نخواهد داشت.
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رقابت های هفته بیست وســوم لیگ برتر روز گذشــته با انجــام دیدار فولاد و 
اســتقلال در اهواز پیگیری شد تا پیش از تعطیلات نوروزی و البته فیفادی، ترتیب 

تیم ها در جدول به هم بریزد. 
اســتقلال در ادامه روند خوبی کــه در ماه های اخیر داشــته این بار هم فولاد 
را از پیش رو برداشــت تا حالا در ۷ هفته اخیر با کســب ۶ پیروزی و یک مســاوی، 
۴۶ امتیای شــود و بالاتر از پرسپولیس، رقیب ســنتی، به رده دوم جدول رده بندی 
صعود کند. پرســپولیس این هفته با شکســت خانگی برابر سپاهان، هدیه خوبی 
به اســتقلال داد تا ســال ۱۴۰۱ را بالاتر از این تیم در جدول ســپری کند. هدیه ای 
کــه ریکاردو ســا پینتو و تیمش به خوبی از آن اســتقبال کرده و عــلاوه بر عبور از 

پرسپولیس به سه امتیازی سپاهان صدرنشین هم رسیدند.
 این پیروزی بیستمین برتری استقلال در لیگ برابر فولاد بود تا رقیب اهوازی به 
هیچ تیمی به اندازه استقلال نباخته باشد. فولاد حالا در ۶ بازی آخر برابر استقلال 
در لیگ و جام حذفی نتوانســته بردی به دست بیاورد. ضمن اینکه تغییر سرمربی 
و قطع همکاری با نکونام و استخدام علیرضا منصوریان هم کاری برای فولادی ها 
از پیش نبرده بود. منصوریان در ۶ تقابل با استقلال پس از جدایی از این تیم بردی 

نداشته است و ظاهرا این روند ادامه دارد.
 در دیگر بازی های روز گذشــته هوادار و مس کرمان یک -یک مســاوی کردند، 
آلومینیــوم و پیکان بدون گل به کار خود پایــان دادند و گل گهر در دیداری پرگل با 
نتیجه ۴ بر صفر از ســد نفت مسجدســلیمان عبور کرد تا امیر قلعه نویی با بردی 

پرگل حضورش در تیم ملی را جشن بگیرد.

استقلال، هدیه پرسپولیس را 
رد نکرد


